

# Information Worker ApS

Marielundvej 32 C, 2730 Herlev

CVR-nr. 29 97 87 43

## Årsrapport

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2016.

---

Klaus Hejl Jacobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Information Worker ApS  
Marielundvej 32 C  
2730 Herlev

Telefon: +45 70 21 21 28

Hjemmeside: [www.informationworker.dk](http://www.informationworker.dk)

CVR-nr.: 29 97 87 43

Stiftet: 30. oktober 2006

Hjemsted: Herlev

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Klaus Hejl Jacobsen  
Michael Marrup

**Revisor**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

**Bankforbindelse**

Nordea Bank

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Information Worker ApS leverer administrative løsninger til understøttelse af vores kunders forretning. Vi arbejder ud fra en løsningsorienteret tilgang, hvor kundens behov er i fokus og vi bringer vores kompetencer indenfor IT, processtyring og regnskab/økonomistyring i spil efter behov. Udover udvikling af løsninger tilbyder Information Worker ApS at drive kundernes administrative processer i form af outsourcing aftaler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 513.981 mod 683.254 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 142.521 mod -113.687 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>513.981</b>	<b>683.254</b>
1 Personaleomkostninger	-311.048	-807.843
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.829	-12.335
<b>Driftsresultat</b>	<b>200.104</b>	<b>-136.924</b>
Andre finansielle indtægter	0	5.237
Øvrige finansielle omkostninger	-10.175	-14.234
<b>Resultat før skat</b>	<b>189.929</b>	<b>-145.921</b>
Skat af årets resultat	-47.408	32.234
<b>Årets resultat</b>	<b>142.521</b>	<b>-113.687</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	142.521	0
Disponeret fra overført resultat	0	-113.687
<b>Disponeret i alt</b>	<b>142.521</b>	<b>-113.687</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2.829
Materielle anlægsaktiver i alt	0	2.829
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>2.829</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	158.548	165.975
Udsudte skatteaktiver	18.372	65.780
Andre tilgodehavender	9.000	9.000
Periodeafgrænsningsposter	0	17.297
Tilgodehavender i alt	185.920	258.052
Likvide beholdninger	223.805	144.176
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>409.725</b>	<b>402.228</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>409.725</b>	<b>405.057</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>-37.959</u>	<u>-180.480</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>87.041</u></b>	<b><u>-55.480</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.522	47.044
	Gæld til associerede virksomheder	119.864	153.175
	Anden gæld	<u>153.298</u>	<u>260.318</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>322.684</u>	<u>460.537</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>322.684</u></b>	<b><u>460.537</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>409.725</u></b>	<b><u>405.057</u></b>

### 5 Leje og Leasingforpligtelser

## Noter

	2015	2014
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	293.863	790.910
Andre omkostninger til social sikring	17.185	16.933
	<b>311.048</b>	<b>807.843</b>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2015	127.366	127.366
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>127.366</b>	<b>127.366</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-124.537	-112.202
Årets afskrivninger	-2.829	-12.335
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-127.366</b>	<b>-124.537</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>0</b>	<b>2.829</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.		
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-180.480	-66.793
Årets overførte overskud eller underskud	142.521	-113.687
	<b>-37.959</b>	<b>-180.480</b>

## Noter

---

### 5. Leje og Leasingforpligtelser

Selskabet har lejeforpligtelser med uopsigelighedsperiode på 3 måneder, hvilket giver dem en forpligtelse på 9.300 kr. pr. 31. december 2015.

Der er ikke ud over ovenstående, eventualforpligtelser eller stillet sikkerhed pr. 31. december 2015.